Rialto Oro BATH
CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES
• réversible recto-verso;
• fabrication en acier;
• collecteurs semi-ovales 40x30 mm;
• tubes ø 25 mm;
• 4 raccordements de ½”;
• peinture en poudre époxy”;
• pression d’essai: 10,5 bar.
TECHNICAL DATA
• reversible double-sided;
• steel made;
• half-oval upright 40x30 mm;
• tubes ø 25 mm;
• 4 connections ½”;
• paint: epoxy powders;
• wall installation kit;
• test pressure: 10,5 bars.
1/2"
1/2" 1/2" P
M
IN
 1
50
L
I
H
SCHÉMA DE MONTAGE
MOUNTING DIAGRAM• Sèche-serviettes tubulaire classique;
• Réversible: recto/verso;
• Kit mixte électrique en option;
• Soufflerie en option.
• Towel warmer classic tubular;
• Reversible: face-rear;
• Optional electrical mixed kit;
• Optional fan.
Couleur blanc 9016- Colour white 9016
Code
Code
Modèle
Model
Hauteur
Height
(mm)
Largeur
Width
(mm)
Profondeur
Depth
(mm)
Entraxe
Distance
(mm)
Poids
Weight
Kg
Capacitè
d'eau
Contained
water
Puissance
power
W (watt ∆50)
Puissance
power
W (watt ∆40)
Puissance
Power
W (watt ∆30)
Exposant
Exponent
RI0175100 1751 ral 9016 755 510 30 460 8 4,3 367 274 189 1,30200
RI0204600 2046 ral 9016 945 460 30 410 9 4,8 406 306 212 1,27100
RI0206100 2061 ral 9016 945 610 30 560 11 5,9 527 396 274 1,27800
RI0284600 2846 ral 9016 1250 460 30 410 12 6,5 551 413 284 1,29500
RI0285100 2851 ral 9016 1250 510 30 460 13 7,1 607 455 314 1,29100
RI0286100 2861 ral 9016 1250 610 30 560 15 8,2 716 538 371 1,28500
RI0334600  3346 ral 9016 1440 460 30 410 14 7,6 639 479 331 1,29000
RI0335100 3351 ral 9016 1440 510 30 460 15 8,2 703 528 364 1,28700
RI0336100 3361 ral 9016 1440 610 30 560 17 9,6 830 624 431 1,28200
RI0394600 3946 ral 9016 1745 460 30 410 16 9,0 774 581 402 1,28300
RI0395100 3951 ral 9016 1745 510 30 460 18 9,9 852 640 443 1,28100
RI0396100 3961 ral 9016 1745 610 30 560 20 11,5 1005 756 524 1,27600
RI0397600 3976 ral 9016 1745 760 30 710 25 13,8 1232 928 644 1,26900
13